
, «ҚОСТАНАИ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ҚАЗАҚСТАН АГРОТЕХНИКАЛЫҚ 
КОЛЛЕДЖІ» КОММУНАЛДЫҚ 
МЕМЛЕКЕТТІК ҚАЗЫНАЛЫҚ 

КӘСІПОРНБІ щ

КОММУНАЛБНОЕ Г ОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ»

БҰЙРЫҚ
№98

29 сәуір 2024ж . 
ҚАРАБАЛЫҚ к.

ПРИКАЗ
№98

29 апреля 2024г.
п. КАРАБАЛЫК

"Қазақстан агротехникалық қолледжі” КМҚК сыбайлас жемқорлық 
тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы

\

ҚР "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" Заңының 8-бабының 5- 
тармағына жэне ҚР Мемлекеттік қызмет істері жэне сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл агенттігі Төрағасының 19Л 01.2026 жылғы №12 бұйрығымен 
бекітілген сыбайлас жемқорлық тэуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің үлгілік 
қағидаларына сэйкес, Б¥ЙЫРАМЫН:
1) . Сыбайлас жемқорлық тэуекелдеріне ішкі талдау келесі бағыттар бойынша 
жүргізілсін:
- қызметті қозғайтын нормативтік-қүқықтық актілерде сыбайлас жемқорлық 
тэуекелдерін анықтау;
- талдау объектісінің үйымдастырушылық-басқарушылық қызметінде 
сыбайлас жемқорлық тэуекелдерін анықтау: персоналды басқару, оның 
ішінде сыбайлас жемқорлық тэуекелдеріне үшыраған лауазымдарды 
айқындау, мүдделер қақтығысын реттеу, мемлекеттік қызметшілер көрсету, 
үйымдастырушылық -  басқарушылық қызметтен туындайтын өзге де 
мэселелер.
- сыбайлас жемқорлық тэуекелдерін ішкі талдаумен қамтылатын кезең есепті 
кезенде 2023 жылғы 2 жартыжылдықтан 2024 жылғы 1 жартыжылдыққа 
дейін айқындалсын.
- сыбайлас жемқорлық тэуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша 
2024 жылғы 20 маусымнан кешіктірілмейтін мерзімде Қостанай облысы 
экімдігінің УО-на жиынтық талдамалық анықтама үсынылсын.
2) ."Қазақстан агротехникалық колледжі" КМҚК жүмыс тобы мынадай 
қүрамда сыбайлас жемқорлық тэуекелдеріне ішкі талдау жүргізсін: 
Аманбаева К.А. (директордың ОЖ жопіидегі орынбасары), Букина Г. Г. 
(директордың ТЖ жөніндегі орынбасары), Кечко Г. В. (меңгерушісі.), 
Нүркешева Б. О. (эдіскер), Школьная Е. Н. (бас бухгалтер), Маленбаева Д. Ж. 
(кадрлар бөлімінің инспекторы), Сатпаев О. К. (элеуметтік педагог), Ринглер 
Н.Н. (жатақхана коменданты), тэуелсіз сарапшы, педагогикалық еңбек 
ардагері Фоменко В. В.
3) . Сыбайлас жемқорлық тэуекелдеріие ішкі талдау 2024 жылғы 30 сэуір мен 
30 мамыр аралығындағы кезеңде сыбайлас жемқорлық тэуекелдеріне іттткі 
талдаумен қамтылатын кезеңде жүргізілсін.



4): Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріпе ішкі талдау жүргізуге басшылық, 
үйлестіру жэне жауапкершілік жэне жүмыс нэтижелерін өзіме қалдырамын.

"Қазақстан агротехникалық 
колледжі” КМҚК директорь

Бұйрыкпен танысты:
Директордың УР жөніндегі орынбасарһД^. 
Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарыГ*¥ЧЧДДйна 
Меңгерушісі. бөлімшесі Г. В. Кечко 
Әдіскер Нүркешева Б. О.
Тараулар.бух Школъная Е .Н '
Кадрлар жоніндегі Ннспектор Д. Ж. Мр.чеңбаева 
Әлеуметтік. педагог О. К. Сатпаев 
Комендант Ринглер Н.Н.
Фоменко В. В. А-

Деря. а А.Н.



«ҚОСТАНАИ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 
БІЛШ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ҚАЗАҚСТАН АГРОТЕХНИҚАЛЫҚ 
КОЛЛЕДЖІ» КОММУНАЛДБІҚ 
МЕМЛЕКЕТТТК ҚАЗБІНАЛЫҚ 

КӘСІПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ»

Б¥ИРЫҚ
№98

29 сәуір 2024ж. 
ҚАРАБАЛЫҚ к.

ПРИКАЗ
№98

29 апреля 2024г.
п. КАРАБАЛЫК

«О проведении внутреннего анализа коррупционных рисков КГКП 
«Казахстанский агротехнический колледж»

В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Закона РК «О противодействию 
коррупции» и Типовых Правил проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков, утвержденных Приказом Председателя Агенства РК по 
делам государственной службы и противодействию коррупции от 19.101.2026 
года №12 ПРИКАЗЫВАЮ:

1). Внутренний анализ коррупционных рисков провести по следующим 
направлениям:
-выявление коррупционных рисков в нормативно-правовых актах,
затрагивающих деятельность;
-выявление коррупционных рисков в организационно-управленческой
деятельности объекта анализа: управление персоналом, в том числе
определения должностей, подверженных коррупционных рисков,
урегулирования конфликтов интересов, оказания государственных слуг, иные 
вопросы, вытекающие из организационно -  управленческой деятельности. 
-период, охватываемый внутренним анализом коррупционных рисок,
определить за отчетный период 2 полугодия 2023 года по 1 полугодие 2024 
года.
-по итогам внутреннего анализа коррупционных рисков в срок не позднее 20 
июня 2024 года представить в УО акимата Костанайской области сводную 
аналитическую справку.

2).Рабочей группе КГКП «Казахстанский агротехнический колледж» провести 
внутренний анализ коррупционных рисков в следующем составе: Аманбаева К.А. 
(зам. директора по УР), Букиной Г.Г.(зам. директора по ВР), Кечко Г.В. 
(зав.отделением колледжа), Нуркешева Б.О.(методист), Школьная 
Е.Н.(гл.бухгалтер), Маленбаева Д.Ж. (инспектор отдела кадров), Сатпаев О.К.



(социальный педагог), Ринглер Н.Н (комендант обы],ежития), независимый 
эксперт, ветеран педагогического труда Фоменко В.В.
3) . Внутренний анализ коррупционных рисков провести в период, 

охватываемый внутренним анализом коррупционных рисков в период с 30 
апреля по 30 мая 2024 года.
4) . Руководство, координацию и ответственность за проведение внутреннего 
анализа коррупционных рисков и результаты работы оставляю за собой.

Директор КГКП «Казахстанск 
агротехнический колледж»

С приказом ознакомлены: 
Зам.директора по УР Аманбаева К.А  
Зам.директора.по ВР Букина Г.Г. 
Зав.отделением Кечко Г.В.
Методист Нуркешева Б .(Г  
Гчав.бух Школьная Е.Н.
Инспектор по кадров Мален^ева 
Соц.педагог Сапгпаев О.К.
Комендант Ринглер Н.Н.
Фоменко В.В. ^

Деряга А.Н.


